
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

26.11.2020

МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 26 листопада 2020 року N 312

Про затвердження річного плану здійснення заходів державного нагляду

(контролю) за додержанням ліцензіатами вимог ліцензійних умов провадження

господарської діяльності з поводження з небезпечними відходами на 2021 рік

На виконання вимог статті 5 Закону України "Про основні засади державного нагляду

(контролю) у сфері господарської діяльності" наказую:

1. Затвердити річний план здійснення заходів державного нагляду (контролю) за додержанням

ліцензіатами вимог ліцензійних умов провадження господарської діяльності з поводження з

небезпечними відходами на 2021 рік.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з питань цифрового

розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації СТРІЛЬЦЯ Руслана.

 

Міністр Р. Абрамовський

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міндовкілля

26 листопада 2020 року N 312

Річний план

здійснення заходів державного нагляду (контролю) за додержанням ліцензіатами вимог

ліцензійних умов провадження господарської діяльності з поводженням з небезпечними

відходами на 2021 рік



N

з/п

Найменування суб'єкта

господарювання

Ідентифікаційний

код юридичної

особи або

реєстраційний

номер облікової

картки платника

податків фізичної

особи -

підприємця

(серія (за

наявності) та

номер паспорта*)

Місцезнаходження

(місце провадження

господарської

діяльності) суб'єкта

господарювання або

його відокремлених

підрозділів**

Сфера

державного

нагляду

(контролю)

1 ТОВ "К-2 ЛТД" 31400453 25031,

Кіровоградська обл.,

м. Кропивницький,

вул. Промислова, 5

Фактична адреса: м.

Кропивницький, вул.

Промислова, 5

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

2 Підприємство

"МИРОТВОРЕЦЬ"

Білоцерківської міської

громадської організації

"Громадська Єдність"

35615488 09100, Київська обл.,

м. Біла Церква, вул.

Зелена, буд. 30, кв. 83

Фактична адреса:

Київська обл., м. Біла

Церква, вул. Гайок,

буд. 218

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

3 ТОВ "ЕКОПРОВАЙД" 35945942 04053, м. Київ, вул.

Січових стрільців,

буд. 21

Фактична адреса:

09170, Київська обл.,

Білоцерківський р-н,

с. Шкарівка, вул.

Миру, 1-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

4 ТОВ "ХІМІКО-

МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ

"УКРЦИНК"

25295798 01011, м. Київ, вул.

Лескова, буд. 6, кв. 2

Фактична адреса:

09100, Київська обл.,

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов



м. Біла Церква, вул.

Петра Запорожця,

буд. 378

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

5 ФОП Денисенко Дмитро

Михайлович

2657805296 113, Київська обл., м.

Біла Церква, вул.

Фастівська, буд. 2-б,

кв. 21

Фактична адреса:

Київська обл., м. Біла

Церква, Гайок 4-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

6 ПП "ПОКРОВ ГРУП" 31739622 09100, Київська обл.,

м. Біла Церква, вул.

2-а Радгоспна, буд. 26

Фактична адреса:

Київська обл., м.

Узин, вул. Заводська,

3.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

7 ПРАТ "ШОСТКИНСЬКИЙ

ЗАВОД ХІМІЧНИХ

РЕАКТИВІВ"

05761264 41107, Сумська обл., м.

Шостка, вул.

Щербакова, 1

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

8 ТОВ "ВЛК-ХОРТ" 39090704 18007, м. Черкаси,

вул. Будіндустрії, 4.

Фактична адреса:

18007, м. Черкаси,

вул. Будіндустрії 6/1.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами



9 ТОВ "ЮПІТЕР ЕКО" 38774910 61106, м. Харків, вул.

Плиткова, буд. 12

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

10 ТОВ "СП-КАПИТАЛЛ" 39738186 69089, м. Запоріжжя,

вул. Зачиняєва, буд.

162;

Фактична адреса:

70605, Запорізька

обл., Вільнянський р-

н, с. Задорожнє, вул.

Виробнича, буд. 3-а.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

11 ТОВ "ЕКО ЗАХИСТ-УКРАЇНА" 38074325 м. Житомир, вул.

Кафедральна, 4-а

Фактична адреса: м.

Житомир, вул.

Слобідська, 35

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

12 ТОВ "УКРАЇНСЬКА НАУКОВА

ЕКОЛОГІЧНА КОМПАНІЯ"

37843793 54001, м. Миколаїв,

вул. Нікольська, буд.

16-а

Фактична адреса: м.

Житомир, вул.

Селецька, буд. 35

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

13 МПП "РАДА" 13736978 08200, Київська обл.,

м. Ірпінь, вул.

Тургенівська, 25.

Фактична адреса

08294, Київська обл.,

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження



м. Буча, вул. Кірова,

99.

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

14 ПАТ "МОТОР СІЧ" 14307794 69068, Запорізька

обл., м. Запоріжжя,

просп.

Моторобудівників,

буд. 15

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

15 ТОВ СП "НІБУЛОН" 14291113 54002, м. Миколаїв,

Заводський р-н.,

Каботажний спуск,

буд. 1

Фактична адреса: м.

Миколаїв, вул.

Індустріальна, 4.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

16 ТОВ "Науково-дослідний

інститут "УКРЕКОПРОЕКТ"

38563155 69002, м. Запоріжжя,

вул.

Червоногвардійська,

буд. 40

Фактична адреса:

69000, м. Запоріжжя,

вул. Теплична, 27.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

17 ПП "СПЕЦЕКОЛОГІЯ" 31692396 51909,

Дніпропетровська

обл., м.

Дніпродзержинськ,

вул. Чайковського,

буд. 3

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами



18 ТОВ "МЕБІУС ГРУП" 38989982 08662, Київська обл.,

смт Гребінки, вул.

Індустріальна, буд. 8

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

19 ТОВ "НЕЮ ЕКОСВІТ" 38629116 88000, Закарпатська

обл., м. Ужгород, вул.

Доманинська, буд.

336;

Фактична адреса:

Закарпатська обл.,

Ужгородський р-н, с.

Кінчеш, мікрорайон

"Бази", буд. 8.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

20 ТОВ ВИРОБНИЧЕ

ПІДПРИЄМСТВО "РАДУГА-2

19310134 51200,

Дніпропетровська

обл., м.

Дніпропетровськ,

вул. Будьонного, 2-д

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

21 ПрАТ "ЮЖКОКС" 05393079 51909,

Дніпропетровська

обл., м. Кам'янське,

вул. В. Чорновола,

буд. 1

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

22 ТОВ "УКРВТОРУТИЛІЗАЦІЯ" 38527887 52071,

Дніпропетровська

обл., селище

Дослідне, вул.

Наукова, буд. 1

Фактична адреса: м.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської



Запоріжжя, вул.

Теплична, 27

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

23 ТОВ "ЕКОСВІТ РЕЦИКЛІНГ" 40938220 01013, м. Київ, вул.

Промислова, 4

Фактична адреса:

01013, м. Київ, вул.

Промислова, 4 літ.

"31"

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

24 ТзОВ "ДСЛ-2010" 37450720 01013, м. Київ, вул.

Деревообробна, буд.

11, блок 2;

Фактична адреса:

01013, м. Київ, вул.

Деревообробна, буд.

11, блок 2

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

25 ТОВ "Укрбіоекологія" 34617039 03061, м. Київ, вул.

Пост-Волинська, буд.

3

Фактична адреса: м.

Київ, бульв. Івана

Лепсе, 6.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

26 ТОВ "ЦЕНТР УПРАВЛІННЯ

ВІДХОДАМИ"

38233759 04071, м. Київ, вул.

Ярославська, буд. 4,

літ. Б Фактична

адреса: м. Київ, вул.

Полковника Шутова,

буд. 16

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

27 ТОВ "Науково-виробниче 32365441 71100, Запорізька обл., Дотримання



підприємство "АГРІНОЛ" м. Бердянськ, вул.

Будівельна, буд. 3-а

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

28 ТОВ "СП ЮКОЙЛ" 31852954 69014, Запорізька

обл., м. Запоріжжя,

вул. Базова, буд, 3-а

Фактична адреса:

Запорізька обл., м.

Запоріжжя, вул.

Базова, буд. 1-в

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

29 ТОВ НАУКОВО-ВИРОБНИЧА

ФІРМА "ЕКОЦЕНТР"

13744541 25006,

Кіровоградська обл.,

м. Кіровоград, вул.

Тимірязєва, 59

Фактична адреса: м.

Кіровоград, вул.

Аджамська, 29

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

30 ТОВ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР

ПОВОДЖЕННЯ З

ВІДХОДАМИ"

37441144 03065, м. Київ, вул.

Козелецька, буд. 24

Фактична адреса:

25000, м. Кіровоград,

вул. Аджамська, 29

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

31 ТОВ "ЕКОВДМ" 36904975 25014,

Кіровоградська обл.,

м. Кіровоград, вул.

Виставочна, буд. 1-б

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з



поводження з

небезпечними

відходами

32 ТОВ "РЕИ БРОВАРИ" 39817807 07423, Київська обл.,

м. Бровари, вул.

Олега Оникієнка, буд.

125, оф. 15; Фактична

адреса: 07400,

Київська обл., м.

Бровари, бульв.

Незалежності, буд.

26-а.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

33 ТОВ "ПРІСТА РІСАЙКЛІНГ -

УКРАЇНА"

37825753 04070, м. Київ, вул.

Набережно-

Хрещатицька, буд. 10-

а

Фактична адреса: -

57211, Миколаївська

обл., с. Горохівка, вул.

Залізнична, 5.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

34 ТОВ "ЮГ-СПЕЦСЕРВИС" 36622957 54017, Миколаївська

обл., м. Миколаїв, вул.

Чкалова, буд. 32/3

Фактична адреса:

54002, Миколаївська

обл., м. Миколаїв, вул.

Заводська, 23

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

35 ДП "ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ

МОРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНИЙ

ПОРТ"

01125815 68600, Одеська обл.,

м. Ізмаїл, вул.

Портова, 7.

Фактична адреса:

68600, Одеська обл.,

м. Ізмаїл, вул.

Портова, 7,

виробниче

приміщення N 3.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

36 ТОВ "ДОБРОБУТ ЕКО-

УКРАЇНА"

33828420 18018, Черкаська обл.,

м. Черкаси, вул.

Дотримання

вимог



В'ячеслава

Чорновола, 253

Фактична адреса: м.

Черкаси, вул.

Смілянська, 168

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

37 ПП "ЕКОТЕХСИНТЕЗ" 38430065 18002, м. Черкаси,

бульв. Шевченка, буд.

270/2, оф. 21

Фактична адреса: м.

Черкаси, вул.

Смілянська, 181

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

38 ТОВ "ОЛЕСТАС ЕКО" 38469527 18000, Черкаська

обл., м. Черкаси,

бульв. Т. Г. Шевченка,

буд. 190

Фактична адреса: м.

Черкаси, проїзд

Енергобудівельників,

4

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

39 ПП "ПРИОРІТЕТ-1" 31289407 74300, Херсонська

обл., Бериславський

р-н, м. Берислав, вул.

Губайдуліна, буд. 1

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

40 ПАТ "ЗАПОРІЗЬКИЙ

МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ

"ЗАПОРІЖСТАЛЬ"

00191230 69008, м. Запоріжжя,

шосе Південне, буд.

72

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з



небезпечними

відходами

41 ТОВ "ЕКОТЕК" 32136485 61124, Харківська обл.,

м. Харків, вул.

Матросова, б. 8-а.

Фактична адреса:

Харківська обл., смт

Пісочин, в'їзд

Шевченка, 3.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

42 ТОВ "ХАРКІВ-ЕКО" 36626459 61099, м. Харків, вул.

Лодзька, буд. 7-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

43 ТОВ НВП "КОР-МЕТ" 38772535 61046, м. Харків, вул.

Єнакіївська, буд. 7

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

44 ТОВ "ПРОМИСЛОВА

КОМПАНІЯ "ЕКОСФЕРА"

41112119 61010, м. Харків,

просп. Гагаріна, буд.

4;

Фактична адреса:

62418, Харківська

обл., Харківський р-н,

смт Пісочин, в'їзд

Кононенко, буд. 9

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

45 ТОВ "ХАДО-ТЕХНОЛОГЕЯ" 31233443 61103, м. Харків, пров.

Двадцять Третього

Серпня, буд. 4

Дотримання

вимог

ліцензійних



Фактична адреса: м.

Харків, вул.

Цементна, буд. 6-а

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

46 ПП "Науково-виробниче

підприємство

"УКРЮГПЛАСТ"

31122267 69000, м. Запоріжжя,

вул. Перемоги, буд.

105, кв. 60

Фактична адреса:

69076, м. Запоріжжя,

вул. Новобудов, 3

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

47 ПП

"ПОЛТАВАВТОРКОЛЬОРМЕТ"

30668273 6002, Полтавська

обл., м. Полтава, вул.

Сосюри, буд. 33

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

48 ТОВ "КОМПАНІЯ

"КРЕМВТОРСИРОВИНА"

36805060 39600, Полтавська

обл., м. Кременчук,

пр-т. Лесі Українки,

буд. 138

Фактична адреса:

Полтавська обл., м.

Кременчук, вул.

Профспілкова, 7

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

49 ТОВ "ЕКОЦЕНТР ПЛЮС" 37775430 36007, м. Полтава,

вул. Квітки Цісик,

буд. 39

Фактична адреса:

36007, м. Полтава,

вул. Квітки Цісик,

буд. 39-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з



небезпечними

відходами

50 ТОВ "ЕКО-ФОРС" 40345922 49000, вул.

Володимира

Моссаковського 6-а,

м. Дніпро;

Фактична адреса:

1) Полтавська обл., м.

Кременчук, вул.

Салганна, 1;

2) Полтавська обл.,

правобережна

частина м.

Кременчука,

Деївська гора, район

міського звалища

ТПВ, віддаленість від

населеного пункту м.

Кременчук в

напрямку південного

сходу - 1 км.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

51 ТОВ "УКРАЇНСЬКО-

БРИТАНСЬКЕ СПІЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО АЗМОЛ-

БРІТІШ ПЕТРОКЕМІКАЛС"

40844776 71100, Запорізька обл.,

м. Бердянськ, вул.

Ярослава Мудрого, 2

корп. 3-ж

Фактична адреса:

71100, Запорізька обл.,

м. Бердянськ, вул.

Ярослава Мудрого, 2

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

52 ПП "К-2" 32049031 04077, м. Київ, вул.

Дніпроводська, буд. 1-

а, оф. 41.

Фактична адреса:

74000, Херсонська

обл., м. Берислав,

вул. Леніна, 75

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

53 Приватне підприємство

"ГАЛУЗЕВА ФІРМА

"СУДНОРЕММОНТАЖ"

35468709 73000, Херсонська

обл., м. Херсон,

Карантинний острів,

буд. 1

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження



господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

54 ТОВ "ЕКОЛОГІЧНІ

ПЕРЕРОБНІ ТЕХНОЛОГІЇ"

37797799 04201, м. Київ, вул.

Полярна, буд. 20, оф.

218

Фактична адреса: м.

Львів, вул.

Збиральна, 14

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

55 ТОВ "ВІК ОЙЛ" 31268062 54020, Миколаївська

обл., м. Миколаїв, вул.

Морехідна, буд. 14

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

56 ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧА

КОМПАНІЯ "УКРЕКОПРОМ"

39624900 65012, м. Одеса,

Приморський р-н,

пров. Катаєва, 4,

нежитлове

приміщення

цокольного поверху

N 14.

Фактична адреса:

Одеська обл.,

Комінтернівський р-

н Краснопільської

сільської ради, 21-й

км Старокиївського

шосе, 55/1

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

57 ТОВ "УТІЛЬВТОРПРОМ" 39447017 65114, м. Одеса, вул.

Сонячна, 5.

Фактична адреса:

Одеська обл., м.

Теплодар, Промзона

38-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з



поводження з

небезпечними

відходами

58 НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ЕКОЛОГІЧНА ЛАБОРАТОРІЯ"

У ФОРМІ ТОВ

23158689 02068, м. Київ, вул.

Княжий Затон, 4, кв.

278

Фактична адреса: м.

Київ, вул.

Бориспільська, 9

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

59 ТОВ "ДЕМІКОН" 30176835 03142, м. Київ, вул.

Академіка

Кримського, 27

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

60 РИТУАЛЬНА СЛУЖБА

СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ

КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"КИЇВСЬКИЙ КРЕМАТОРІЙ"

ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ

КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ

МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ

АДМІНІСТРАЦІЇ)

05416768 03.039, м. Київ, вул.

Байкова, буд. 16

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

61 ПАТ "АЗОТ" 00203826 18014, Черкаська обл.,

м. Черкаси, вул.

Першотравнева, б. 72

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

62 ПП "ЕКОСТАНДАРТ-Т" 38813817 71701, Запорізька обл.,

м. Токмак, вул. Карла

Дотримання

вимог



Лібкнехта, буд. 108

Фактична адреса:

71702, Запорізька

обл., Токмацький р-н,

с. Лугівка, вул.

Польова, буд. 3

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

63 ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ

ОБ'ЄДНАННЯ

"УКРПРОМЕКОЛОГІЯ"

31329313 69013, Запорізька

обл., м. Запоріжжя,

пров.

Архангельський, буд.

20-а

Фактична адреса: м.

Запоріжжя, вул.

Доківська, 3

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

64 ТОВ "УКРРЕСУРСИ-2011" 37923407 01013, м. Київ,

Голосіївський р-н,

вул. Деревообробна,

3-в.

Фактична адреса:

59343, Чернівецька

обл., Кіцманський р-

н, с. Мамаївці, вул.

Симоненка, 24

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

65 ПП "ЮРЕКО" 37536906 21007, м. Вінниця, вул.

Некрасова, буд. 25,

оф. 210

Фактична адреса:

Чернівецька обл., м.

Кіцмань, вул.

Кутузова, 29, прим.

Літ Г, Д, И

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

66 ТОВ "ВТОРПРОМ" 34573971 58000, м. Чернівці,

вул. Прутська, 6.

Фактична адреса:

58007, м. Чернівці,

вул. Заводська, 11-г

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з



небезпечними

відходами

67  ТОВ "РЕКУПЕРАЦІЯ

СВИНЦЮ"

35395039 49000, м.

Дніпропетровськ,

вул. Будівельників,

буд. 50

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

68 Приватне акціонерне

товариство

"ЕЛЕКТРОМЕТАЛУРГІЙНИЙ

ЗАВОД "ДНІПРОСПЕЦСТАЛЬ"

ім. А. М. КУЗЬМІНА"

00186536 69008, Запорізька

обл., м. Запоріжжя,

Південне шосе, буд.

81

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

69 Акціонерне товариство

"ПОКРОВСЬКИЙ ГІРНИЧО-

ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ

КОМБІНАТ"

00190928 53300,

Дніпропетровська

обл., м. Покров, вул.

Центральна, 11

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

70 ФОП Романчик Дмитро

Геннадійович

2637211033 41100, Сумська обл., м.

Шостка, вул.

Депутатська, буд. 3,

кв. 6

Фактична адреса:

Сумська обл.,

Шосткинський р-н,

Клишківська с/р, с.

Солотвине

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

71 ТОВ "ТАНДЕМ СВ" 30608020 40022, Сумська обл.,

м. Суми, пров.

Дотримання

вимог

ліцензійних



Дмитра Дорошенка,

буд. 8

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

72 ТОВ підприємство

"СПЕЦЗАХИСТ"

32603050 40030, Сумська обл.,

м. Суми, вул.

Скрябіна, буд. 38

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

73 ФОП ЄВМЕНОВА ОЛЬГА

ВІКТОРІВНА

2137012283 41100, Сумська обл., м.

Шостка, вул. Ясна

Поляна, буд. 2, кв. 119

Фактична адреса:

Сумська обл., м.

Шостка, вул.

Привокзальна, 1

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

74 ТОВ "ЄРИСТІВСЬКИЙ

ГІРНИЧО- ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ

КОМБІНАТ"

35713283 39800, Полтавська

обл., м.

Комсомольськ, вул.

Будівельників, 15.

Фактична адреса:

Станція технічного

обслуговування,

комплексу по

обслуговуванню

кар'єру

Єристівського ГЗК

(Полтавська обл., м.

Комсомольськ, с.

Колгоспна Гора, вул.

Волошинська, 3)

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

75 ПП "КОНКОРД" 31141049 67570, Одеська обл.,

Комінтернівський р-

н, смт Чорноморське,

б/в Чабанка

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов



Фактична адреса:

Одеська обл.,

Сартський р-н, с.

Кулевча, вул. 60

років Жовтня, 218

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

76 ТОВ "ГРІН-ПОРТ" 30747669 65029, Одеська обл.,

м. Одеса, вул.

Пішонівська, буд. 30-

а

Фактична адреса: м.

Одеса, вул.

Промислова, 336

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

77 ПП "ХЕРСОНСЬКИЙ ЗАВОД

ПЛАСТИКОВИХ ВИРОБІВ"

35028611 73000, м. Херсон, вул.

Запорізька, буд. 140-л

Фактична адреса: м.

Херсон, вул. 10

Західна, буд. 9

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

78 ТОВ "СП Екометал" 23721044 03061, м. Київ, вул.

Бакуніна, буд. 3

Фактична адреса:

Київська обл., м.

Бровари, вул.

Кутузова, буд. 135

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

79 ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ

КОКСОХІМІЧНИЙ ЗАВОД"

05393085 51901,

Дніпропетровська

обл., м.

Дніпродзержинськ,

вул. Колеусівська, 1

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами



80 ТОВ "КАРПАТ-ЕКО" 32469516 82300, Львівська обл.,

м. Борислав, вул.

Дрогобицька, 721

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

81 ТОВ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ

ПІДПРИЄМСТВО "МАСТ"

20844622 74004, Львівська обл.,

Личаківський р-н, м.

Львів, вул.

Пекарська, 13, кв. 7

Фактична адреса: м.

Львів, вул. Шевченка,

327

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

82 Приватне підприємство

"РІАЛ"

13818222 79013, Львівська обл.,

м. Львів, вул.

Коновальця, буд. 25,

кв. 2

Фактична адреса: м.

Львів, вул. Північна,

буд. 1

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

83 СПІЛЬНЕ УРАЇНСЬКО-

БОЛГАРСЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРА-

АБВ"

19361172 79024, Львівська обл.,

м. Львів, вул.

Липинського, буд. 54

Фактична адреса: м.

Львів, вул.

Городницька, 49-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

84 Дочірнє підприємство

"БОДНАРІВКА" Львівського

комунального підприємства

"Зелений Львів"

31804345 79041, м. Львів, вул.

Окружна, 56

Фактична адреса: м.

Львів, вул. Пластова,

125

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження



господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

85 ТОВ "НТ-ЕКСПЛОРЕЙШИН" 40297298 01015, м. Київ, вул.

Старонаводницька,

буд. 6-б, оф. 272

Фактична адреса:

81050, Львівська обл.,

Яворівський район,

село Новий Яр, 53

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

86 ТОВ "ЗАХІД-ТЕХНОМЕДБУД" 41709348 82400, Львівська обл.,

м. Стрий, вул.

Крушельницької, 23,

кв. 10

Фактична адреса:

82435, Львівська обл.,

Стрийський р-н, с.

Грабовець, вул.

Поповича, 52-в

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

87 ТОВ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"УКРЕКОПРОМПРОЕКТ"

37825486 03110, м. Київ, вул.

Механізаторів, буд. 9-

а

Фактична адреса: м.

Хмельницький, вул.

Курчатова, буд. 120-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

88 ПП "МОДУЛЬ-БСП" 35805672 29026, Хмельницька

обл., м.

Хмельницький, вул.

Чорновола, 14.

Фактична адреса:

Хмельницька обл.,

смт Ярмолинці, вул.

Залізнична, 15

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами



89 ТОВ "ФАБРИКА

АГРОХІМІКАТІВ"

33752928 18000, м. Черкаси,

вул. Сурікова, 9, 11/1.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

90 ТОВ "ЕКО ТРАНС ОІЛ" 39042472 03151, м. Київ, вул.

Народного

Ополчення, буд. 26-а

Фактична адреса:

07431, Київська обл.,

Броварський р-н, с.

Бобрик, вул.

Шевченка, 74

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

91 ТОВ "АКРОС" 32557041 04176, м. Київ, вул.

Електриків, 26, корп.

87

Фактична адреса:

07402, Київська обл.,

с. Квітневе, вул.

Димитрова, 2-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

92 ТОВ "УКРАЇНСЬКА

БІОГАЗОВА КОМПАНІЯ

39227716 Юридична адреса

08127, Київська обл.,

Києво-

Святошинський р-н,

с. Личанка, вул.

Центральна, 43

Фактична адреса

07455, Київська обл.,

Броварський р-н, с.

Княжичі, вул. Слави,

29

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

93 ТОВ "ЮРЛИЦО" 38234176 04119, м. Київ, вул.

Білоруська, 176, оф. 6

Фактична адреса:

Київська обл.,

Вишгородський р-н,

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження



м. Вишгород, вул.

Набарежна, 1

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

94 ТОВ "ТИТАН-7" 33634755 02090, м. Київ, вул.

Сновська, буд. 20

Фактична адреса:

Київська обл.,

Вишгородський р-н,

с. Нові Петрівці,

пров. 1-го Травня, 23

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

95 МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО У

ФОРМІ ТОВ "СОЛЯРІС"

13685821 04073, м. Київ, вул.

Скляренка, буд. 15

Фактична адреса:

Київська обл., м.

Вишгород, вул.

Шолуденка, 19-д

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

96 ПП "ЕКОЛОГІЧНЕ

ВІДНОВЛЕННЯ

ПРИРОДНОГО

СЕРЕДОВИЩА"

36185536 03151, м. Київ, вул.

Очаківська, буд. 5/60

Фактична адреса:

1) 09352, Київська

обл., Володарський

р-н, с. Матвіїха, вул.

Лип'янко, 1; 2) 07300,

Київська обл., м.

Вишгород, вул.

Шлюзова, 4

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

97 ТОВ "ЕКОІНТЕЛ" 39139000 07852, Київська обл.,

Бородянський р-н, с.

Микуличі, вул.

Зелена, 23.

Фактична адреса:

08292, Київська обл.,

м. Буча, вул. Кірова,

144

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами



98 ТОВ "СНГ ПЛЮС" 33699346 08292, Київська обл.,

м. Буча, вул. Кірова,

буд. 99

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

99 ТОВ "ЛЕБЕДИНСЬКИЙ

НАФТОМАСЛОЗАВОД"

22589938 42200, Сумська обл.,

м. Лебедин, вул. 19

Серпня, 8.

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

100 ТОВ "ЕКОРЕНСІНГ" 39251145 02125, м. Київ,

Дніпровський р-н,

вул. В.

Шимановського, 2/1.

Фактична адреса:

18000, м. Черкаси,

проспект Хіміків, 74

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

101 ТОВ "АКВА-ЕКО" 37744088 73000, м. Херсон, вул.

Петренка, буд. 18

Фактична адреса:

73000, м. Херсон, вул.

Нафтовиків, буд. 131-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

102 ТОВ "НАУКОВО

ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР

ІНГЕОКОМ"

30860372 01133, м. Київ, бульв.

Лесі Українки, 226, к.

607

Фактична адреса:

Київська обл.,

Бориспільський р-н,

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської



с. Проліски, вул.

Промислова, 1

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

103 ТОВ "СІГМАС ЕКОЛОДЖІ" 37740696 03049, м. Київ, вул.

Курська, буд. 10

Фактична адреса:

Київська обл.,

Бориспільський р-н,

с.

Щасливе, вул.

Леніна, 17-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

104 ТОВ "ЕКО-ЕНЕРГОПРОМ" 35998376 08131, Київська обл.,

Києво-

Святошинський р-н,

с. Софіївська

Борщагівка, вул.

Мала Кільцева, буд.

10/1

Фактична адреса:

Бориспільський р-н,

смт Проліски, вул.

Промислова, буд. 9

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

105 ПП "АКТІВ-М-ПЛЮС" 34979389 01010, м. Київ, вул.

Січневого Повстання,

буд. 3-б, оф. 197

Фактична адреса:

08298, Київська обл.,

смт Коцюбинське,

вул. Пономарьова,

буд. 3

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

106 ТОВ "ТАРКОМ ЕКОСЕРВІС" 38234621 04073, м. Київ, вул.

Рилєєва, буд. 10-а

Фактична адреса:

Київська обл., м.

Обухів, вул.

Промислова, 14-а

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами



107 ТОВ "РЕКУЛЬТИВАЦІЯ" 31199963 08150, Київська обл.,

с. Горенка, вул.

Садова, буд. 24-а.

Фактична адреса:

Київська обл., м.

Боярка, вул.

Матросова, буд. 11

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

108 ТОВ "КІВАЧ" 37402095 Київська обл., м.

Славутич, с. Лісне,

вул. Індустріальна, 1

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

109 ТОВ "ПРОМИСЛОВО-

КОМЕРЦІЙНА ФІРМА

ЄВРОСТАР"

36416693 33014, м. Рівне, вул.

Княгині Ольги, буд. 5,

оф. 414

Фактична адреса:

33009, м. Рівне, вул.

Млинівська, 14-г

Дотримання

вимог

ліцензійних

умов

провадження

господарської

діяльності з

поводження з

небезпечними

відходами

____________

* Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття реєстраційного

номера облікової картки платника податків, повідомили про це відповідний контролюючий орган та

мають відмітку в паспорті.

** Планові заходи державного нагляду (контролю) можуть здійснюватися одночасно за

місцезнаходженням та/або будь-яким місцем провадження господарської діяльності суб'єкта

господарювання або його відокремлених підрозділах, або у приміщенні органу державного нагляду

(контролю) у випадках, передбачених законом, протягом строку здійснення одного планового заходу

незалежно від адреси, зазначеної в річному плані.

*** К - комплексний захід державного нагляду контролю.

 

Директор Департаменту з питань 

поводження з відходами 

та екологічної безпеки О. Колтик


